

JOHTOKUNNAN KOKOUS

Aika: 7.12.2016 klo 17.00 – 18.30

Paikka: Hotelli/Ravintola Gustavelund, Kirkkotie 36, 04310 Tuusula.
Kokouksen jälkeen tarjottiin päivällinen.

Läsnä: jäsenet Myllyvirta ja Siukola Järvenpään kaupungista,
jäsenet Honkasalo ja Raittila Keravan kaupungista,
jäsenet Hyttinen ja Nieminen Tuusulan kunnasta,
jäsenet Hakanen ja Hilli Helsingin seudun ympäristöpalvelut
-kuntayhtymästä,
toimialajohtajan sijainen Tommi Fred Helsingin seudun ympäris-
töpalvelut –kuntayhtymästä (klo 17.45 alkaen)
toimitusjohtaja Kaunisto Järvenpään Vedestä
toimialajohtaja Helenius Keravan kaupungista
toimitusjohtaja Pekkarinen
taloussihteerä Lappalainen

Poissa: jäsen Heikkilä ja varajäsen Männikkö Helsingin seudun ympäris-
töpalvelut –kuntayhtymästä

Puheenjohtaja: Hilli

Pöytäkirjanpitäjä: Lappalainen

90 §

KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kokous todettiin laillisesti koollekutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

91 §

PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJAT

Pöytäkirjan tarkastusvuorossa ovat Jaana Siukola ja Heikki Raitti-
la.

Tj: Valitaan kaksi pöytäkirjan tarkastajaa.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Jaana Siukola ja Heikki Raittila.

92 §

KOKOUKSEN TYÖJÄRJESTYS

Tj: Hyväksytään ennakolta jaettu esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

Päätös: Hyväksyttiin esityslista.

93 §

EDELLISTEN KOKOUSTEN PÖYTÄKIRJOJEN TARKASTAMINEN

Tj: Todetaan, että pöytäkirjantarkastajat ovat tarkastaneet ja hyväksyneet pöytäkirjat Johtokunta 6/16 ja 7/16.

Päätös: Todettiin.

94 §

UUDEN PUMPUN HANKINTA PIHLAJAMÄEN PUMPPAAMOLLE

Pihlajamäen pumppaamon jätevesipumppu P3 vioittui kesällä 2016 akselitiivisteiden petettyä ja veden päästyä pumpun sähkömoottorille. Pumpun huolto-/korjaushistorian mukaan pumppua on korjattu vastaavanlaisen vian takia huomattavasti useammin kuin muita pumppuja. Kolmentoista käyttövuoden aikana pumppu on vioittunut kolmesti (2005, 2013, 2016) niin pahoin, että se on vaatinut perusteellisen korjauksen. Tämän lisäksi vuotava akselitiiviste on jouduttu vaihtamaan useita kertoja. Pumpun akselitiivisten pettämistä keskimäärin kolmen vuoden välein ei voida pitää normaalina. Tämä viittaa poikkeamaan pumpun rakenteessa, sillä muilla pumppuilla vastaavaa tapahtuu vasta 5-10 vuoden aikavälillä.

Grundfos Pumput Oy:n tarjoushinta pumpun kunnostamiseksi tehtaalla, pumpun irrottaminen ja paikalleen asennus mukaan lukien oli 15 935 € (alv 0 %). Pumpun vikaantumisalttius huomioon ottaen pyydettiin Grundfos Pumput Oy:ltä myös vaihtoehtoinen tarjous uudesta pumpusta. Uuden pumpun hankinnassa varauduttaisiin myös lähitulevaisuudessa tehtävään pumppaamon sähkö- ja automaatioasaneeraukseen siten, että pumpun laakerointi olisi valmiiksi yhteensopiva taajuusmuuttajakäyttöön. Uuden pumpun tarjoushinta on 45 635 € (alv 0 %) ilman asennuskustannuksia.

Tarjouspyyntöön sisällytettiin myös uusia kulutusvaraosia muille pumppuille (3 kpl juoksupyöriä ja 3 kpl pohjalevyjä). Kulutusosille saataisiin näin menetellen 12 % lisäalennus verrattuna niiden normaaliin hankintahintaan. Uuden pumpun ja kulutusosien tarjoushinta on yhteensä 58 229 € (alv 0 %) **liitteen 1** mukaisesti.

Vioittuneen pumpun ikä, korjaushistoria ja korjauksen lopputuloksen epävarmuus huomioon ottaen voidaan täysin uuden pumpun hankintaa pitää käyttövarmuuden kannalta perusteltuna verrattuna pumpun korjaamiseen.

Tj:

Johtokunta

- a) merkitsee tiedoksi Pihlajamäen pumppaamon jätevesipumpun P3 rikkoutumisen ja Grundfos Pumput Oy:n antamat vaihtoehtoiset tarjoushinnat vioittuneen pumpun korjauksesta ja uuden pumpun hankinnasta ja
- b) päättää hyväksyä uuden pumpun hankinnan vioittuneen pumpun tilalle mukaan lukien kulutusvaraosien hankinnan muille pumpuille Grundfos Pumput Oy:n **liitteenä 1** olevan tarjouksen mukaisesti 58 229 euron (alv 0 %) kokonaishinnalla.

Käsittely:

Toimitusjohtaja Pekkarinen esitteli asian ja asiasta käytiin keskustelu. Keskustelun kuluessa varapuheenjohtaja Raittila esitti, että asia siirretään uudelleen valmisteltavaksi. Ehdotusta kannatettiin yksimielisesti.

Päätös:

Johtokunta päätti palauttaa asian uudelleen valmisteltavaksi.

95 §

TARJOUKSET HIEKANPOISTOSTA JÄTEVESITUNNELISTA

Savion tunnelimitausaseman ylävirran puoleisen jätevesitunnelin pohjalle on tunnelin käyttöönottovuodesta 1979 lähtien kerrostunut hiekkaa yhtenäisenä patjana noin 130 metrin matkalla. Hiekkapatjan paksuus on enimmillään 30-40 cm mittausaseman pohjoisen paineseinän takana. Yksittäisiä hiekkakasaumia on havaittu Savion rautatieaseman kohdalla olevassa Keravan viemäriiliitoksessa saakka, 300 metrin päässä mittausasemasta.

Hiekka voi olla peräisin useista lähteistä, kuten paikoin huonolaatuisen kallioperän rakovyöhykkeistä, kuntien viemäriverkostoista ja mahdollisesti myös tunnelin betonirakenteiden rapautumisesta. Hiekan kertymistä ovat edesauttaneet selvästi muuta tunnelia suurempi pohjan pituuskaltevuuden vaihtelu ja mittausaseman vettä padottava paineseinärakenne. Paineseinän edustalla on lisäksi entisen/väliaikaisen pumppaamon imuallassyvennys, johon kerääntyy sedimenttiä ja muoviroskaa. Kyseisen tunneliosuuden huuhtelu ei ole samalla tavoin padottamalla mahdollista kuten muilla tunneliosuuksilla. Hiekkakerrostuma on tarpeen poistaa, ennen kuin siitä aiheutuu mittausaseman putkien tukkeutuminen.

Hiekan poistamisen jätevesitunnelista on katsottu olevan vaativa erikoistehtävä, joka soveltuu ainoastaan vastaavanlaisista töistä

monipuolisen osaamisen, kokemuksen, kaluston ja asianmukaisen turvavarustuksen omaavalle jättepalveluyritykselle. Tästä syystä työhön katsottiin olevan riittävät perusteet soveltaa suora-hankintamenettelyä (ilman hankintalain mukaista hankintailmoitusta) siten toteutettuna, että tarjoukset on pyydetty kahdelta jättepalveluyritykseltä, joilla katsottiin referenssitietojen perusteella olevan paras osaaminen, kokemus ja kalusto kyseisiin erikoistoihin, Eerola Yhtiöt Oy:ltä ja Delete Finland Oy:ltä.

Käyttöinsinööri Teemu Järvinen teki 7.10.2016 urakoitsijaehdokaiden kanssa kohteeseen katselmuskäynnin, joissa molempien yritysten edustajat olivat yhtä aikaa mukana. Tarjoukset pyydettiin katselmuksen yhteydessä suullisesti periaatteella, että varsinaiselle hiekanpoistolle 300 metrin tunneliosuudelta tulisi määrittellä katselmuksen perusteella kiinteä hinta. Koska tarkkaa arviota hiekan määrästä ei ollut käytettävissä, muodostuu lisäksi merkittävä osuus tarjoushinnasta määrämittaukseen perustuvista jätteenkäsittelymaksuista.

Molemmilta yrityksiltä saatiin sähköpostilla tarjous lokakuun loppuun mennessä. Tarjousten mahdollisimman hyvän vertailtavuuden kannalta molemmille yrityksille lähetettiin 9.11.2016 sähköpostilla samat täsmentävät lisäkysymykset. Saadut tarjoukset ja vastaukset lisäkysymyksiin on jaettu johtokunnalle.

Tarjoushinnoissa voidaan karkeasti eritellä kiinteä hintaosuus hiekan poistamiselle tunnelista, hiekan ja pintalauttalietteen/-roskan painoperusteiset jätteenkäsittelymaksut sekä tunnelin välivarastointitilassa tapahtuva hiekan lastauksen tuntihinta. Seuraavaan taulukkoon on listattu urakoitsijoiden tarjousten mukaiset kustannuserittelyt.

Kustannuserä	Eerola	Delete
1. Hiekan poisto 300 metrin matkalla, €	*25 500	25 500
2. Hiekan lastaustyöt tunnelissa, €/h	0	98
3. Hiekan jätteenkäsittelymaksu, €/t	123	**120
4. Pintalauttaroskan jätteenkäsittelymaksu, €/t	0	195
5. Punnitusmaksu, €/kuorma	18	0

* Eerolan hintaan sisältyy myös hiekkakasan imurointi ja poiskuljetus

** Deleten jätteenkäsittelymaksu sisältää myös kuljetusten osuuden

Molempien urakoitsijoiden antama kiinteä hintaosuus hiekan poistosta tunnelin välivarastointipaikalle on 25 500 € (alv. 0 %), mutta Eerolan kiinteä hinta sisältää myös hiekkalietteen imuroinnin välivarastointipaikalta sekä poiskuljetuksen paine-/imuautolla.

Koska muut hintaerät perustuvat yksikköhintoihin, on tarjousten vertailussa arvioitu hiekan minimimääräksi 70 tonnia ja maksimimääräksi 110 tonnia. Hiekan lastaustyölle poiskuljetusta varten on erikseen tuntihinta vain Deleten tarjouksessa. Deleten tarjoukses-

sa poiskuljetus perustuu vaihtolava-auton ja vaihtolavojen käyttöön. Tarjousten vertailu kokonaishinnan muodostumisesta eri hiekkamäärillä on esitetty seuraavassa taulukossa.

Kustannuserä (vrt. edell. taulukon numeroihin)	70 t hiekkaa, 5 kuormaa lastausta 6 h		110 t hiekkaa, 8 kuormaa, lastausta 9,5 h	
	Eerola	Delete	Eerola	Delete
1.	25 500	25 500	25 500	25 500
2.	0	588	0	931
3.	8 610	8 400	13 530	13 200
4.	0	*195	0	*195
5.	90	0	144	0
Yhteensä €	34 200	34 683	39 174	39 826

*Oletus: pintalauttajätettä 1 tonni

Urakoitsijoiden hiekanpoistomenetelmät ovat erilaiset, mutta siitä aiheutuvilla vesipitoisuuseroilla ei ole arvioitu olevan merkittävää vaikutusta kasoista poiskuljetettavan hiekan painoon eikä siten jätemaksuihin. Suhteellisen karkearakeisesta hiekasta 'irtoveden' on arvioitu valuvan kasausvaiheessa nopeasti pois, eikä muuttaman päivän väliavarastointi merkittävästi alenna vesipitoisuutta. Tunnelin hiekkamäärällä ei myöskään vertailulaskelman perusteella ole merkittävää vaikutusta tarjousten välisiin hintaeroihin. Vertailun perusteella Eerola Oy:n tarjous on hinnaltaan noin 1,5 % edullisempi kuin Delete Finland Oy:n tarjous.

Kuntayhtymä on varautunut vuoden 2017 talousarviossa poistamaan jätevesitunnelista hiekkaa käyttötalouden puitteissa em. tarjouksia vastaavasti noin 40 000 eurolla.

Tj:

Johtokunta

- a) päättää hyväksyä Eerola Yhtiöt Oy:n tarjouksen hiekanpoistosta jätevesitunnelista tarjouksen mukaisella 25 500 euron perushinnalla, jonka päälle tulevat hiekan jätteenkäsittelymaksu, 123 €/t, sekä hiekan punitusmaksu 18 €/kuorma (hinnat alv 0 %),
- b) oikeuttaa toimitusjohtajan hyväksymään urakkasopimuksen ja
- c) tarkastaa pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Käsittely:

Toimitusjohtaja Pekkarinen esitteli asian ja asiasta käytiin keskustelu.

Päätös:

Ehdotukset a ja b hyväksyttiin yksimielisesti ja pöytäkirja tarkastettiin tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

96 §

VIEMÄRITUNNELIN ILMASTOINTIASEMAN VIKAANTUMINEN

Jätevesitunnelin ilmanvaihtoa ylläpidetään Vantaan Kulomäessä sijaitsevalla ilmanvaihtoasemalla, jossa tehokas prosessipuhallin poistaa tunnelista imetyn ilman 27 m korkean piipun kautta. Vuonna 1987 hankitun puhaltimen on toimittanut suomalainen Koja Oy.

Ilmanvaihtoaseman prosessipuhallin antoi lauantaina 29.10.2016 hälytyksen puuttuvasta tai liian pienestä ilmavirtauksesta. Maanantaiaamuna 31.10. todettiin puhaltimen akselin ja sähkömoottorin välisten hihnojen irronneen ja akselin kiinnikkeiden revenneen irti. Samana päivänä laitevalmistajan edustaja tarkasti vauriot ja seuraavana päivänä saatiin vaurioraportti ja tarjous laitteen korjauksesta. Prosessipuhaltimen alkuperäinen siipipyörä oli hajonnut ja rikkonut samalla laakerit, akselin ja akselin kiinnikkeet.

Alkuperäisen siipipyörän suurten vaurioiden takia ei valmistaja voinut luvata sille korjattuna mitään takuuta, joten parhaaksi vaihtoehdoksi katsottiin valmistaa kokonaan uusi siipipyörä. Tarjous piti sisällään kiiretyölisän, joka nopeutti uuden siipipyörän toimitusta yli kuukaudella. Koja Oy irrotti ja kuljetti puhaltimen Tampereen tehtaalleen 3.11. ja kunnostettu puhallinlaitteisto saatiin Koja Oy:n asentamana 23.11. takaisin käyttöön.

Siipipyörän valmistuksen ja moottorin huoltotyön tarjoushinta oli 13 740 € (alv. 0 %), jonka lisäksi katsottiin myös tarpeelliseksi uusia jalustan maalaus, kaavun kiinnitysmutterien korjaus ja tiivisteiden uusiminen (lisätöiden hinta 1 400 €). Laitteen irrotus- ja asennustyöt on veloitettu tuntitöinä, minkä lisäksi kaikki matka- ja rahtikulut huomioon ottaen laitteiston kunnostamisen kokonaisehinnaksi muodostui 22 055 euroa (alv. 0 %).

Puuttuneesta tunnelin ilmanvaihdosta johtuen saatiin kaksi hajuvaihtusta, toinen Savion aseman liitosviemärin tuuletusputken luotista ja toinen Harjusuon ajotunnelin suuaukolta. Käyttöinsinööri kävi tekemässä hajuhavaintoja muutamissa paikoissa pari kertaa viikossa, mutta viemärin halua ei missään todettu.

Tj: Johtokunta merkitsee tiedoksi viemäritunnelin ilmastointiaseman lähes neljä viikkoa kestäneen käyttökatkoksen ja korjaustoimenpiteiden toteutuksen.

Käsittely: Toimitusjohtaja Pekkarinen selosti asian.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.



LIIKELAITOSKUNTAYHTYMÄN TYÖOHJELMA VUODELLE 2017

Kuntayhtymän työohjelma vuodelle 2017 on esitetty **liitteessä 2**.

Viemärlaitospuolella siirtoviemärien tärkeimmät investointikohteet ovat Pihlajamäen pumppaamon sähkö- ja automaatiolaitteistojen saneerauksen suunnittelu, rumpusiivilän hankinta loka-auto-asemalle ja sitä varten tarvittavat suunnitelmat, uuden pumpun hankinta Pihlajamäen pumppaamolle sekä jätevesitunnelin korjausinvestointien suunnittelu. Viikinmäen puhdistamolla merkittävä investointi lienee rejektivesien erilliskäsittelyhankkeen aloitus.

Tuusulanjärvi-projektissa jatkuvasti tärkeitä toimia ovat järven sisäisen kuormituksen vähentäminen hoitokalastuksella ja alusveden hapetuksella sekä hajakuormituksen vähentäminen yhteistoiminnassa eri toimijoiden kanssa. Rantamo-Seittelin kosteikkojärjestelmän vaikutusten seuranta jatketaan ja maatalouden vesiensuojelua pyritään edistämään mm. viljelijöiden kanssa tehtävällä yhteistyöllä VILKKU-hankkeessa, jossa kuntayhtymä on kumppanina pienehköllä rahoitusosuudella ja ympäristöasiantuntijan työpanoksella.

Vesistökaukovalvonnan osalta varaudutaan uusimaan kuntayhtymän ala-asemalaitteistot ja tiedonsiirtojärjestelmä, jota koskevat työt on tänä syksynä aloitettu yhden ala-aseman osalta.

Tj: Johtokunta hyväksyy ohjeellisena **liitteenä 2** olevan vuoden 2017 työ- ja investointiohjelman.

Käsittely: Toimitusjohtaja Pekkarinen selosti asian ja asiasta käytiin keskustelu.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

HYRYLÄN BETONIVIEMÄRIN SUJUTUSURAKAN VASTAANOTTO

Johtokunta hyväksyi 20.4.2016 (Jk 3/16, 34 §) Hyrylän siirtoviemäriin betoniputken saneerausurakoitsijaksi Putkistosaneeraus Eerola Oy:n 479 815,00 euron (alv 0 %) kokonaishinnalla.

Rakennuttaminen toteutettiin kokonaan valvontatehtävät mukaan lukien kuntayhtymän oman henkilökunnan toimesta konsultin laatimien kaupallisten asiakirjojen pohjalta. Urakka toteutui suunnitelmien mukaisesti kokonaan sukkasujutusmenetelmällä ja kaikki kaivot (21 kpl) korjattuina ja niiden kansistot uusittuina elokuukuussa alkuperäisellä urakkahinnalla ilman lisätöitä urakkaajan puitteissa. Vähäisiä puutteita vaille valmis urakka vastaan-

otettiin 24.10.2016. Urakan aikana tuli tietoon muutamia hajuvalituksia, mutta loppusyksystä valitukset ovat loppuneet.

Kaikki puutteet on korjattu, takuuajan vakuus, 9 596,30 € eli 2 % urakkahinnasta, on saatu hollantilaiselta Astradius Credit Insurance N. V. vakuutusyhtiöltä (sivuliike Suomessa) ja urakkahinta on kokonaan maksettu. Takuuajan vakuus on voimassa 28.10.2016 - 24.1.2019, kolme kuukautta yli takuun päättymispäivän.

Tj: Johtokunta merkitsee tiedoksi Hyrylän siirtoviemärin betoniputken saneerausurakan tulleen 24.10.2016 vastaanotetuksi.

Päätös: Merkittiin tiedoksi.

99 §

LUPA TIKKURILANKOSKEN KALATIEEN PURKAMISEEN JA KÄYTTÖTARKOITUKSEN MUUTOKSELLE

Liikelaitoskuntayhtymän johtokunta käsitteli 18.10.2016 (86 §) Tikkurilankosken yleissuunnitelmaa ja antoi siitä lausunnon Vantaan kaupungille. Lausunnon mukaisesti kuntayhtymä suhtautuu myönteisesti Tikkurilankosken padon osittaiseen purkamiseen ja padon yläpuolisen koskialueen kunnostamiseen yleissuunnitelman mukaisesti, jolloin Keski-Uudenmaan vesiensuojelun kuntayhtymän vuonna 1994 rakennuttama ja rahoittama kalatie jäisi pois käytöstä kalatienä.

Länsi-Suomen vesioikeus on 18.4.1994 antanut päätöksellään 28/1994/1 (diaarinumero 94053) Keski-Uudenmaan vesiensuojelun kuntayhtymälle luvan Tikkurilankosken kalaportaan rakentamiseen. Lupa ei nykyisellään sisälly kuntayhtymää velvoittavia lupaehtoja.

Tikkurilankosken padon purkamista ja kosken kunnostamista varten tarvitaan vesioikeudellinen lupa, jonka hakijana toimii Vantaan kaupunki. Koska kalatierakenne on kuntayhtymän omistuksessa ja käyttöomaisuuskirjanpidossa on kaupungin saatava luvan hakua varten kuntayhtymältä suostumus padon käyttötarkoituksen muuttamiseen tai jopa sen purkamiseen.

Tj: Johtokunta päättää antaa Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän puolesta Vantaan kaupungille luvan kuntayhtymän omistaman kalatien rakenteiden muuttamiseen muuhun käyttötarkoitukseen sopivaksi ja kalatien purkamiseen osittain tai kokonaan. Luvan ehtona on, että kalatien muutos- ja purkutöiden vaikutuksista ympäristölle ja rantarakenteille Vantaan kaupunki ottaa täyden vastuun.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin.

TOIMITUSJOHTAJAN IRTISANOUTUMINEN

Toimitusjohtaja Mauri Pekkarinen ilmoittaa irtisanoutuvansa toimitusjohtajan virkatehtävien hoitamisesta 1.5.2017 alkaen siten, että em. päivämäärästä lähtien hän pitäisi jäljellä olevat vuosilomansa siten, että palvelussuhde kuntayhtymään voisi päättyä 30.6.2017 vanhuuseläkkeelle 1.7.2017 siirtymisen johdosta.

Kirjallinen irtisanoutumisilmoitus jaettiin johtokunnalle kokouksessa pöydälle.

Johtokunnan pj.:

Päätetään myöntää Mauri Pekkariselle ero toimitusjohtajan virasta 1.5.2017 lukien siten, että Pekkarinen jää työsopimussuhteisena vuosilomalle, jonka päättymispäivä on 30.6.2017, ja jonka jälkeen hän siirtyy 1.7.2017 alkaen vanhuuseläkkeelle.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

LIIKELAITOSKUNTAYHTYMÄN UUDEN TOIMITUSJOHTAJAN VALINTA

Liikelaitoskuntayhtymän perussopimuksen 10 §:n c-kohdan nojalla johtokunta päättää toimitusjohtajan viran täyttämisestä.

Jäsenyhteisöjen omistajaohjeistuksen sekä liikelaitoskuntayhtymän ja Tuusulan seudun vesilaitos kuntayhtymän (TSV) kesken 16.8.2016 allekirjoitetun aiesopimuksen mukaisesti johtokunta on käsitellyt molemmille kuntayhtymille yhteisen uuden toimitusjohtajan valintaa 5.10.2016 (Jk 6/16, 75 §) ja 18.10.2016 (Jk 7/16, 86 §). Johtokunta päätti kokouksessaan 18.10.2016 ilmoittaa Tuusulan seudun vesilaitos kuntayhtymän yhtymähallitukselle kannanotonaan, että liikelaitoskuntayhtymän toimitusjohtajan virkaan tulee valita ensisijaisesti Kari Korhonen.

TSV:n yhtymähallitus esitti 20.10.2016 ehdotuksena TSV:n yhtymävaltuustolle, että diplomi-insinööri Kari Korhonen valitaan TSV:n toimitusjohtajan virkaan. Yhtymävaltuusto päätti 10.11.2016 valita Kari Korhosen toimitusjohtajan virkaan 1.4.2017 alkaen ja myönsi em. päivämäärästä lukien eron nykyiselle toimitusjohtajalle. Päätös saa lainvoiman 14.12.2016, jos valituksia ei tule. Yhtymävaltuuston päätös on jaettu johtokunnalle **liitteenä 3**.

Liikelaitoskuntayhtymällä ei ole huomauttamista yhtymävaltuuston päätöksestä Kari Korhosen valintaan liittyvistä ehdoista. Diplomi-insinööri Kari Korhonen voidaan hyväksyä samoilla ehdoilla valittavaksi myös Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän toimitusjohtajan virkaan 1.5.2017 alkaen. Uuden toimitusjohtajan kokonaispalkka on 6 750 euroa / kuukausi ja viranhoidokustannukset jaetaan erillisen palvelusopimuksen mukaisesti

a



puoliksi 50 %/ 50 % -periaatteella molempien kuntayhtymien kesken. Toimitusjohtajan viranhoidon aloittamiseen liittyvät ehdot määräytyvät TSV:n yhtymävaltuuston päätöksen mukaisesti. Johtajasopimuksesta voidaan päättää erikseen.

Johtokunnan pj.:

Johtokunta päättää valita liikelaitoskuntayhtymän toimitusjohtajan virkaan Kari Korhosen 1.5.2017 lähtien, samalla kun nykyinen toimitusjohtaja siirtyy määräaikaisena työsopimussuhteisena työntekijänä vuosilomalle ilman virkavastuuta.

Päätös:

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

102 §

KUVES/TSV –YHTEISTYÖHANKE

Esitys yhtymäkokoukselle:

Liikelaitoskuntayhtymän (KUVES) ja Tuusulan seudun vesilaitos kuntayhtymän (TSV) nykyiset toimitusjohtajat ovat jäsenyhteisöjen omistajaohjeistuksen sekä KUVESin ja TSV:n kesken 16.8.2016 allekirjoitetun aiesopimuksen mukaisesti valmistelleet suunnitelmaa kuntayhtymien yhteisen muutoshankkeen läpiviennistä. Allekirjoitettu aiesopimus on jaettu johtokunnalle 24.8.2016 (Jk 5/16, 55 §, liite 1). Aiesopimus jaetaan liitteenä yhtymäkokoukselle.

Muutoshankkeen tarkoituksena on, että KUVESin työntekijät organisoidaan TSV:n organisaatioon ja TSV hoitaa KUVESin tehtävät palvelusopimuksen mukaisesti kuntayhtymien yhteisen toimitusjohtajan johdolla. Valmistelussa on edellytetty huolehdittavan siitä, että uusi organisaatio on nykyisiä taloudellisesti ja toiminnallisesti tehokkaampi.

Molempien kuntayhtymien yhteiseen työryhmään on nimetty kuntayhtymien johtavat luottamushenkilöt (puheenjohtajisto) ja molemmat toimitusjohtajat. Työryhmän kokouksissa on käsitelty kesän ja syksyn aikana aiesopimuksen valmistelua, toimitusjohtajan valintaa, kuntayhtymien keskinäistä palvelusopimusta ja muutoshankkeen aikataulua. Johtokunnalle on jaettu **liitteenä 4** viimeisimpien loka-marraskuun aikana (10.10., 7.11. ja 25.11.) pidettyjen työryhmän kokousten pöytäkirjat.

Muutossuunnitelmaan sisältyvä palvelusopimislunnon KUVESin tehtävien hoitamisesta ja kustannusvastuista on jaettu johtokunnalle **liitteenä 5** ja yhdistämishankkeen siirtymäkauden toimintoja koskeva aikataulu **liitteenä 6**.

Yhteisen henkilöstöorganisaation on arvioitu voivan aloittaa toimintansa yhteisissä toimitiloissa 1.1.2018. Siihen mennessä TSV:n nykyisen toimiston yhteyteen on mahdollista saada lisätiloja samasta rakennuksesta. Aiesopimuksessa on kuntayhtymien

yhteisen toimiston osalta todettu, että toimitilojen sijoittumisesta päätetään erikseen.

Toimitilaratkaisun takia henkilöstön osalta tarvittavien yhteistointamenettelyjen toimittaminen sekä työsopimusten päättäminen ja uusien allekirjoittaminen siirtyy syksyyn 2017. Poikkeuksena on 11.10.2016 järjestetty yhteinen YT-informaatiotilaisuus. Taloushallinnon yhteiset ohjelmistot on mahdollista ottaa käyttöön 1.1.2018. Näitä asioita koskevat käytännön toimenpiteet jäävät siten pääasiassa uuden yhteisen toimitusjohtajan vastuulle. Toimitusjohtajien virkavastuut vaihtuvat TSV:n osalta 1.4.2017 ja KUVESin osalta 1.5.2017.

Tässä vaiheessa palvelusopimuksella ja yhdistämishankkeen siirtymäkauden toimintoja koskevalla aikataululla tarkoitetaan aiesopimuksessa mainittua suunnitelmaa muutoksesta. Muutossuunnitelma on tarpeen lähettää jäsenyhteisöjen johtaville teknisille viranhaltijoille kommentoitavaksi. Mahdolliset mielipiteet tai lausunnot pyydetään tammikuun loppuun mennessä mahdollisia tarkistuksia tai täydennyksiä varten ennen muutossuunnitelman hyväksymistä liikelaitoskuntayhtymän yhtymäkokouksessa.

Tj:

Johtokunta

- a) merkitsee työryhmän pöytäkirjat 10.10.2016, 7.11.2016 ja 25.11.2016 tiedoksi,
- b) hyväksyy **liitteen 5** mukaisen palvelusopimisuonnoksen ja **liitteen 6** mukaisen aikataulun ja lähettää ne jäsenyhteisöjen ylimmälle tekniselle johdolle tiedoksi mahdollisia mielipiteitä varten ja
- c) esittää **liitteen 5** mukaisen palvelusopimisuonnoksen ja **liitteen 6** mukaisen aikataulun yhtymäkokouksen hyväksyttäväksi, elleivät jäsenkuntien viranhaltijoiden mielipiteet tai lausunnot anna aihetta lisäkäsittelyyn.

Käsittely:

Toimitusjohtaja Pekkarinen selosti asian.

Päätös:

Ehdotukset a, b ja c hyväksyttiin.

103 §

SEURAAVA KOKOUS JA VUODEN 2017 KOKOUSOHJELMA

Tj:

Johtokunta päättää

- a) pitää seuraavan kokouksen keskiviikkona 15.2. alkaen klo 17.00 kuntayhtymän toimistossa ja
- b) hyväksyä johtokunnan kokousohjelman vuodelle 2017 siten, että kokoukset ovat huhtikuulle asti keski-



12/15

viikkoisin alkaen klo 17.00 kuntayhtymän toimistossa ja toukokuusta lähtien torstaisin klo 17.00 TSV:n toimistolla:

15.3. (varaus)
19.4.
18.5.
15.6. (varaus)
17.8.
14.9. (varaus)
5.10.
23.11. (varaus)
14.12.

c) hyväksyä yhtymäkokouksen kokouspäiviksi:

Kevätyhtymäkokous: keskiviikko 5.4. klo 15.00.
Ylimääräinen yhtymäkokous: keskiv. 20.9. klo 15.00
Syysyhtymäkokous: keskiviikko 15.11. klo 15.00.

Käsittely: Toimitusjohtaja Pekkarinen esitteli asian ja asiasta käytiin keskustelu.

Päätös: Ehdotukset a, b ja c hyväksyttiin yksimielisesti.

104 §

MUUT ASIAT Puheenjohtaja Hilli esitti liitettäväksi pöytäkirjaan tiedoksi seuraavat ilmoitusasiat:

Johtokunnan pj.: Johtokunta merkitsee tiedoksi, että

- a) Vantaanjoen ja Helsingin seudun vesiensuojeluyhdistys ry:n syyskokouksen 30.11.2016 päätöksen mukaisesti yhdistyksen hallituksessa jatkaa Mauri Pekkarisen tilalla Kari Korhonen vuonna 2017 kahden kuntayhtymän yhteisenä edustajana,
- b) KUVESin ja TSV:n yhteishankkeen työryhmässä on alustavasti sovittu, että molempien yhteiseksi toimitusjohtajaksi valittu Kari Korhonen voi aloittaa molemmissa kuntayhtymissä aluksi asiantuntijatehtävissä 1.2.2017 siten, että palkkakulut jaetaan puoliksi.
- c) Pietarin matkan (20.-22.4.2017) sitovat ilmoittautumiset tulee tehdä 16.1.2017 mennessä matkatoimistolle tehtävää henkilömäärän ilmoittamista varten.

Päätös: Johtokunta merkitsi tiedoksi kohdat a, b ja c.

105 §

KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN JA MUUTOKSENHAKUOHJEET

Tj: Puheenjohtaja päättää kokouksen ja pöytäkirjaan liitetään muutoksenhakuohjeet.

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 18.30.

Puheenjohtaja



Matti Hilli

Pöytäkirjanpitäjä



Leni Lappalainen

Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty

Järvenpäässä ^{20/12}.../...2016



Jaana Siukola

Keravalla ^{23/12}.../...2016



Heikki Raittila

MUUTOKSENHAKUOHJEET

MUUTOKSENHAKUKIELLOT

Seuraavista päätöksistä ei saa hallintolainkäyttölain 5 §:n 1 momentin mukaan valittaa tai ei saa tehdä kuntalain 91 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntönpäätöksiä:

Pykälät: 90-94, 96-100,102-104

Seuraavista päätöksistä ei saa hakea muutosta valittamalla, koska ko. päätöksistä voidaan tehdä kuntalain 89 §:n 1 momentin mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus (oikaisuvaatimusohjeet alla):

Pykälät: 101

Seuraavista hankintapäätöksistä ei saa hakea muutosta markkinaoikeudelta, koska toimintaan sovelletaan hankintalakia, eivätkä hankintojen euromääräiset arvot ylitä kynnysarvoja (Laki julkisista hankinnoista 30.3.2007/348, 15 §). Päätöksistä voi tehdä hankintalain mukaisen hankintaoikaisuvaatimuksen, josta ohjeet jäljempänä.

Pykälät:

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Oikaisuvaatimuksen johtokunnan kokouspäätöksestä saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös vaikuttaa (asianosainen) sekä jäsenkunnat ja niiden jäsenet ja jäsenenä oleva kuntayhtymä.

Oikaisuvaatimus tehdään Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän johtokunnalle, osoite Kultasepänkatu 4 B, 04250 KERAVA. Sähköposti: kuves@kuves.fi.

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.

VALITUSOSOITUS JA -OHJEET

Johtokunnan oikaisuvaatimuksen johdosta antamaan päätökseen haetaan muutosta kunnallisvalituksella Helsingin hallinto-oikeudelta. Kunnallisvalituksen saa tehdä vain se, joka on ko. asiassa aiemmin tehnyt oikaisuvaatimuksen. Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksin myös se, jolla on yleinen oikeus tehdä oikaisuvaatimus. Valituksen saa tehdä sillä perusteella, että päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä, päätöksen tehnyt viranomainen on ylittänyt toimivaltansa tai päätös on muuten lainvastainen. Kunnallisvalitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista Helsingin hallinto-oikeudelle, Radanrakentajantie 5, 00520 HELSINKI, sähköposti: [helsinki.hao\(at\)oikeus.fi](mailto:helsinki.hao(at)oikeus.fi). Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua tiedoksiantokirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona pöytäkirja on asetettu nähtäväksi.

Valituskirjassa on ilmoitettava valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite, päätös, johon muutosta haetaan, miltä osin päätöksestä valitetaan, ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi sekä muutosvaatimuksen perusteet. Valituskirjan on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite.

Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava.

Valitusasiakirjat on toimitettava Helsingin hallinto-oikeudelle ennen valitusajan päättymistä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä.

HANKINTALAIN MUKAINEN HANKINTAOIKAISUVAATIMUS

Oikaisuohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi vaatia hankintalain 80-83 §:n mukaan hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen).

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä tai muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta.

Sähköistä tiedoksiantoa käytettäessä hankintapäätös oheisasiakirjoineen katsotaan saaduksi tiedoksi sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle myöhemmin.

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon näytettä tapahtuneen myöhemmin. Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole hankintayksikön hallussa.

Hankintaoikaisuvaatimus tehdään Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän johtokunnalle, osoite Kultasepänkatu 4 B, 04250 KERAVA. Sähköposti: kuves@kuves.fi.

HANKINTALAIN MUKAINEN VALITUS MARKKINAOIKEUTEEN

Seuraaviin päätöksiin voi hakea muutosta markkinaoikeudelta kirjallisella valituksella se, jota asia koskee:

Pykälät: 95 (asianosaisille toimitetaan erillinen muutoksenhakuosoitus)

Pöytäkirja pidetään 23. päivänä tammikuuta 2017 klo 8.00-15.00 yleisesti nähtävänä Keski-Uudenmaan vesiensuojelun liikelaitoskuntayhtymän toimistossa, osoite Kultasepänkatu 4 B, 04250 Kerava.

Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkastetusta pöytäkirjasta otetun jäljennöksen todistaa virallisesti oikeaksi

Keravalla 9. päivänä tammikuuta 2017

Pöytäkirjanpitäjä

Leni Lappalainen

